

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на помещение в административната сграда на ОПУ Добрич“

От Бенера ООД (наименование на участника), с ЕИК/БУЛСТАТ/друга индивидуализация на участника или подизпълнителя (когато е приложимо): 124624176, представлявано от Панго Йорданов Павлов (трите имена), в качеството му на Участвител (длъжност).

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществената поръчка с горесцитирания предмет, както следва:

I. Предлагащата от нас Цена за изпълнение на договора е в размер на 6493.35 (словом: Шест хиляди септисотин деветдесет и три лв. и 35 ст.) лв. без ДДС и 7192.02 (словом: Седем хиляди септисотин деветдесет и два лв. и 02 ст.) лв. с ДДС, в това число непредвидени разходи.

1. Цената за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) по Договора, съгласно остойностената от участника КСС, е в размер на 5903.05 (словом: Пет хиляди деветстотин и три лв. и 05 стотинки) лв. без ДДС или 7083.66 (словом: Седем хиляди осемдесет и три лв. и 66 ст.) лв. с ДДС, без включени Непредвидени разходи;

2. Стойността на непредвидените разходи, е в размер на 590.30 (словом: Петстотин и деветдесет лв. и 30 ст.) лв. без ДДС или 708.36 (словом: Седемстотин и осемдесет и три лв. и 36 ст.) лв. с ДДС, представляваща сума в размер на 10 % от Цената за изпълнение на СМР без ДДС по т. I.1.;

II. Потвърждаваме, че Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като същата е формирана на база всички присъщи разходи, необходими за изграждането и въвеждането на строежа в експлоатация, с включени разходи за изпълнение на всички дейности, предмет на настоящата обществена поръчка, както и разходи за всякакви други непредвидени обстоятелства, включително и непредвидени разходи по т. I.2.;

III. Запознати сме, че непредвидените разходи по време на изпълнение на строителството ще се доказват с протокол между Изпълнителя и Възложителя, и с приложена към него обосновка за необходимостта от извършването им.

IV. Стойността на непредвидените разходи се определя съгласно установените с документи количества, на база единичните цени, предложени от нас чрез КСС. За видовете СМР и дейности, за които няма предложени единични цени, ще представим анализи, като всяка единична цена ще определяме на база следните елементи на ценообразуване:

- часова ставка 4⁰⁰ (словом: Четири) лв./час;
- допълнителни разходи върху труд 85 %;
- допълнителни разходи върху механизация 2.5 %;
- доставно - складови разходи 7 %;
- печалба 7 %.

V. Съгласни сме, че плащането на Цената за изпълнение на договора ще се извърши еднократно, след съставяне на Протокол за приемане на извършените ремонтни дейности, подписан без забележки, при условията и по реда на проекта на договор.

VI. Неразделна част от настоящото Ценово предложение е попълнена Количествено-стойностна сметка, изготвена по **Образец № 4.1**.

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

¹ Всички цени се изписват с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цените, посочени с думи.

Регламент (ЕС) Регламент (ЕС)
2016/649 2016/649



Дата	09.10.2019
Име и фамилия	Панго
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	

Образец № 4.1

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: „Ремонт на помещение в Административната сграда на ОПУ-Добрич“

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. цена	Стойност
1	Демонтаж на изгнила облицовка по таван и стени	м ²	71.00	1.90	134.90
2	Разбиване на стена за оформяне на отвори врата и гише	м ²	3.50	40.50	141.75
3	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м ³	10.00	13.50	135.00
4	Демонтаж и монтаж на алуминиева дограма 3,50/2,50	бр.	1.00	1125.00	1125.00
5	Доставка и монтаж на врата и гише	бр.	2.00	225.00	450.00
6	Зидария на преградна стена	м ²	15.00	25.39	380.85
7	Направа на предстенна обшивка с GK 12.5 mm с вата 50 mm	м ²	70.00	18.00	1260.00
8	Направа на окачен таван с GK 12.5 mm с вата 50 mm	м ²	20.00	23.53	470.60
9	Шпакловка и боядисване стени и тавани	м ²	70.00	5.90	413.00
10	Подмяна на ел.инсталация	точка	10.00	18.90	189.00
11	Доставка и монтаж ламинат на под	м ²	20.00	19.44	388.80
12	Доставка и монтаж осветителни тела	бр.	3.00	46.80	140.40
13	Доставка и монтаж охранителна ролетка тип „Оплетка“	м ²	8.75	77.00	673.75
	Обща стойност без ДДС				5903.05
	ДДС 20 %				1180.61
	Обща стойност с ДДС				7083.66

В предложените цени за отделните СМР са включени всички разходи на изпълнителя, включително материали, труд, механизация, транспорт на материали и работници, доставка на необходимата техника, необходимите подготвителни и завършващи работи и почистване на обекта

Стойността на непредвидените разходи се определя съгласно установените с документи количества, на база единичните цени, предложени в КСС. За видовете СМР и дейности, за които

Регламент (ЕС) Регламент (ЕС)
2016/679 2016/679



няма предложени единични цени в Ценовото предложение се представят анализи и се посочват елементите на ценообразуване, както следва:

- | | |
|--|----------------------------------|
| - часова ставка | ⁴лв./час; |
| - допълнителни разходи върху труд | ^{8.5}%; |
| - допълнителни разходи върху механизация | ^{2.5}%; |
| - доставно - складови разходи | ⁷%; |
| - печалба | ⁷%. |

При несъответствие на посочените в тази оферта числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, изписано с думи.

Дата	09. 10. 2019
Име и фамилия	Панко Пандев
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	

Регламент (ЕС)
2016/679

Регламент (ЕС)
2016 /679

Регламент (ЕС)
2016/679